
MAN 4x100 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Halbfinal 1 11.09.10 17:55

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. Stade Genève 1 Stade Genève 40.71 Q 0

(Mancini Pascal 89 / Beyene Aron 85 / Sunier Benjamin 87 / Nabe Cédric 83 )

2. LC Zürich 1 LC Zürich 41.56 Q 0

(Wagner Matthias 87 / Schenkel Reto Amaru 88 / Gugerli Steven 85 / Arias Mike 89 )

3. LC Luzern 1 LC Luzern 41.84 q 0

(Fähndrich Dominik 89 / Vogel Fabian 93 / Müller David 82 / Vogel Kay 84 )

4. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 42.41 q 0

(Weber Lukas 85 / Müller Pascal 88 / Merz Cédric 92 / Wanheab Pin 85 )

5. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 42.84 q 0

(Abdulkadir Omar 89 / Müller Dave 88 / Zutter Patrick 90 / Schweizer Jona 88 )

6. Stade Genève 2 Stade Genève 43.24 0

(Delaugerre Jean-Baptiste 85 / Akakpo Wely 85 / Barbe Maxime 90 / Akakpo Kely 81 )

7. LAR Tägerwilen 1 LAR Tägerwilen 43.74 0

(Röder Oliver 90 / Hofmann Silas 90 / Röder Simon 93 / Wittwer Daniel 92 )

Halbfinal 2 11.09.10 17:55

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Basel 1 LC Basel 42.76 Q 0

(Dürring Dominique 84 / Ofosu Kwasi Asante 88 / Ariis Stefano 88 / Borer Marc 78 )

2. LG Solothurn-West 1 LG Solothurn-West 42.82 Q 0

(Wolf Franz 90 / Lanz Oliver 89 / Beer Daniel 91 / Geiser Matthias 90 )

3. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 42.95 q 0

(Schweizer Jürg 85 / Züblin Andreas 88 / Pena Brahian 94 / Hussein Kariem 89 )

4. Atletica Mendrisiotto 1 Atletica Mendrisiotto 43.28 0

(Dzinaku Aaron 91 / Balestra Simone 87 / Vanini Erico 89 / Croci Stefano 93 )

5. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 43.93 0

(Huber Reto 89 / Hochstrasser Jan 88 / Meister Oliver 86 / Weber Dominik 86 )

6. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 44.51 0

(Egger Sylvain 88 / Cardoso Guillaume 92 / Matthey David 83 / Munuve Henry 82 )

7. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 45.24 0

(Schweizer Beat 83 / Wellauer Dominik 90 / Nusslé Jérome 92 / Fluor Reto 88 )

LK Zug 1 LK Zug aufg. 0

(Furer Tobias 87 / Henggeler Urs 90 / Kopalapillai Sutharsan 89 / Nann Dennis 93 )

Final A 11.09.10 20:15

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. Stade Genève 1 Stade Genève 40.16 0

(Mancini Pascal 89 / Beyene Aron 85 / Sunier Benjamin 87 / Nabe Cédric 83 )

2. LC Zürich 1 LC Zürich 41.67 0

(Santini Fausto 87 / Wagner Matthias 87 / Gugerli Steven 85 / Arias Mike 89 )

3. LC Luzern 1 LC Luzern 41.86 0

(Fähndrich Dominik 89 / Vogel Fabian 93 / Müller David 82 / Vogel Kay 84 )

4. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 42.40 0

(Weber Lukas 85 / Müller Pascal 88 / Merz Cédric 92 / Wanheab Pin 85 )

5. LC Basel 1 LC Basel 42.52 0

(Dürring Dominique 84 / Ofosu Kwasi Asante 88 / Ariis Stefano 88 / Borer Marc 78 )

6. LG Solothurn-West 1 LG Solothurn-West 42.88 0

(Wolf Franz 90 / Lanz Oliver 89 / Beer Daniel 91 / Geiser Matthias 90 )

7. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 43.07 0

(Schweizer Jürg 85 / Züblin Andreas 88 / Pena Brahian 94 / Hussein Kariem 89 )
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MAN 4x100 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik disq. 0

(Abdulkadir Omar 89 / Müller Dave 88 / Zutter Patrick 90 / Schweizer Jona 88 )

MAN 4x400 m

Final 1 11.09.10 20:50

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Länggasse 1 TV Länggasse 3:15.57 0

(Ritz Stefan 83 / Ritz Andreas 89 / Schneeberger Marc 81 / Lutz Silvan 90 )

2. LC Brühl Leichtathletik 1 LC Brühl Leichtathletik 3:16.37 0

(Bättig Christian 87 / Kundert Andreas 84 / Oggenfuss Andreas 78 / Huber Ramon 88 )

3. LC Zürich 1 LC Zürich 3:17.08 0

(Baumgartner Daniel 87 / Santini Fausto 87 / Wagner Matthias 87 / Dörig David 86 )

4. Stade Genève 2 Stade Genève 3:21.05 0

(Akakpo Kely 81 / Beyene Aron 85 / Barbe Maxime 90 / Akakpo Wely 85 )

5. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 3:25.03 0

(Matthey David 83 / Sorrenti Tiziano 89 / Emmanuel Emile Pascal 83 / Puemi Jonathan 91 )

6. Stade Genève 1 Stade Genève 3:34.80 0

(Steimes Hervï¿½ 73 / Sunier Benjamin 87 / Nabe Cédric 83 / Jowary Karim 92 )

COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera n.a. 0

(Laurent Guillaume 90 / Desgalier Davy 90 / Contini Nicolas 83 / Perrenoud David 91 )

MAN 3x1000 m

Final 1 11.09.10 16:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 7:21.75 0

(Geissbühler Lukas 89 / Salm Raphael 89 / Geissbühler Michael 87 )

2. LC Basel 1 LC Basel 7:30.97 0

(Fuchs Philemon 86 / Spadin Daniel 86 / Fuchs Raphaël 84 )

3. LC Regensdorf 1 LC Regensdorf 7:33.19 0

(Knill Martin 82 / Meier Gian Marco 76 / Zwahlen Mirco 82 )

4. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 7:34.02 0

(Piller Jari 90 / Schaller Laurent 90 / Kempf Andreas 88 )

5. Stade Genève 1 Stade Genève 7:52.29 0

(Kleiner Nathaniel 87 / Lyon Julien 89 / Roch Alexandre 86 )

6. LC Regensdorf 2 LC Regensdorf 7:55.63 0

(Lowiner Stephan 87 / Marti Stefan 83 / Guidali Marco 81 )

7. LC Regensdorf 3 LC Regensdorf 8:00.33 0

(Jost Samuel 90 / Hangartner Kevin 93 / Meierhofer Kevin 92 )

8. LZ LG Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 8:06.18 0

(Breitenberger Kevin 88 / Beeler Manuel 90 / Ackeret Christian 88 )

MAN Olympische

Final 1 11.09.10 19:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 3:18.94 0

(Hochstrasser Jan 88 / Zumbach David 84 / Müller Pascal 88 / Merz Cédric 92 )

2. STV Willisau 1 STV Willisau 3:21.37 0

(Meyer Andreas 86 / Christen Roland 91 / Häfliger Roman 92 / Feuz Peter 80 )
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MAN Olympische (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

3. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 3:22.91 0

(Heyer Michael 89 / Kreppke Jan-Niklas 92 / Wilson Alex 90 / Sandmeier Tobias 90 )

4. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 3:23.67 0

(Emmanuel Emile Pascal 83 / Puemi Jonathan 91 / Matthey David 83 / Munuve Henry 82 )

5. GAB Bellinzona 1 GAB Bellinzona 3:25.48 0

(Pereira Marcio 89 / Lunghi Alex 90 / Morara Matteo 93 / Maggini Igor 77 )

6. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 3:35.25 0

(Elliker Andreas 86 / Wellauer Dominik 90 / Nusslé Jérome 92 / Fluor Reto 88 )

7. CEP Cortaillod 2 CEP Cortaillod 3:39.77 0

(Bonjour Allan 91 / Bouchard Rodolphe 75 / Egger Sylvain 88 / Cardoso Guillaume 92 )

LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau aufg. 0

(Breitenberger Kevin 88 / Kraft Michael 90 / Ammann Adrian 86 / Safi Manuel 93 )

MAN Américaine

Final 1 11.09.10 21:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 6:38.52 0

(Salm Raphael 89 / Geissbühler Lukas 89 / Geissbühler Michael 87 / Lehmann Adrian 89 )

2. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 6:45.64 0

(Hochstrasser Jan 88 / Minder Fabian 84 / Meister Oliver 86 / Bryner Patrick 82 )

3. TV Wohlen AG 1 TV Wohlen AG 6:48.62 0

(Schweiger Matthew 87 / Spira Yves 92 / Innocenti Mattia 92 )

4. LC Zürich 1 LC Zürich 6:49.49 0

(Bareth Marc 89 / Rämer Patrick 82 / Müller Sandro 87 )

5. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 6:51.73 0

(Laurent Guillaume 90 / Desgalier Davy 90 / Oumoussa Zouhair 84 )

6. LC Regensdorf 1 LC Regensdorf 6:56.67 0

(Guidali Marco 81 / Knill Martin 82 / Lowiner Stephan 87 / Meier Gian Marco 76 )

7. LC Regensdorf 2 LC Regensdorf 7:00.15 0

(Jost Samuel 90 / Marti Stefan 83 / Hangartner Kevin 93 / Lowiner Stephan 87 )

8. LV Winterthur 1 LV Winterthur 7:00.54 0

(Epprecht Adrian 90 / Kuratli Jonas 90 / Wegelin Ben 88 )

U20 M 4x100 m

Final 1 11.09.10 20:05

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Zürich 1 LC Zürich 42.35 0

(Kempf Elias 91 / Alberto Dominik 92 / Somasundaram Suganthan 92 / Knaus Fabian 91 )

2. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 43.31 0

(Burchianti Timo 94 / Burgunder Joel 91 / Loosli Christian 92 / Bieri Simon 92 )

3. VIRTUS Locarno 1 VIRTUS Locarno 43.81 0

(Togninalli Matteo 92 / Berri Mirko 93 / Angelella Daniele 91 / Specht Stefano 91 )

4. LA Nidwalden 1 LA Nidwalden 44.40 0

(Imhof Pascal 92 / Segat Stig 91 / Niederberger Severin 93 / Tschuppert Matthias 91 )

5. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 45.00 0

(Graber Andreas 92 / Hofmann André 92 / Nydegger Damian 92 / Burkhard Marco 91 )

6. LV Winterthur 1 LV Winterthur 46.73 0

(Emersleben Reinhard 91 / Riedel Florian 92 / Tschenett Simon 93 / Ramusch Reto 91 )

COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera disq. 0

(Muster Swann 91 / Zurkinden Steve 92 / Rayroud Sylvain 91 / Touron Grégoire 92 )

SM Staffelmeisterschaften 11.09.2010 21:40

created by Athletica 4.0 LC Frauenfeld Seite 3 von 16

Page 3 of 16SM Staffelmeisterschaften

11.09.2010http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&round=0&heatF...



U20 M 4x400 m

Final 1 11.09.10 20:35

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Zürich 1 LC Zürich 3:24.60 0

(Kempf Elias 91 / Alberto Dominik 92 / Somasundaram Suganthan 92 / Knaus Fabian 91 )

2. Stade Genève 1 Stade Genève 3:25.92 0

(Ulrich Baptiste 91 / Garnier Nicolas 93 / Cibotto Florian 92 / Furlan Andrea 92 )

3. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 3:26.29 0

(Erni Kevin 91 / Schöpfer Matthias 92 / Schmidlin Roy 91 / Widmer Philipp 92 )

4. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 3:30.51 0

(Burgunder Joel 91 / Bieri Simon 92 / Hofmann Nando Raffaele 94 / Lüthi Tobias 91 )

5. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 3:33.86 0

(Touron Grégoire 92 / Caaveiro Adrian 91 / Schaller Loïc 91 / Leuthold Romain 91 )

U20 M 3x1000 m

Final 1 11.09.10 16:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Fortuna Oberbaselbiet 1 LC Fortuna Oberbaselbiet 7:47.24 0

(Bühler Kevin 94 / Sager Severin 91 / Meier Patrick 91 )

2. Stade Genève 1 Stade Genève 7:49.37 0

(Cibotto Florian 92 / Ulrich Baptiste 91 / Furlan Andrea 92 )

3. GG Bern 1 GG Bern 7:51.41 0

(Diener Lukas 92 / Niederhauser Janik 91 / Frei Raphael 91 )

CoA Broyr Nord vaudois COA Broye-Nord Vaudois aufg. 0

(Grivel Maxime 92 / Gavillet Jonas 92 / Itim Simon 91 )

U20 M Olympische

Final 1 11.09.10 19:10

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. VIRTUS Locarno 1 VIRTUS Locarno 03:20.00 0

(Angelella Daniele 91 / Berri Mirko 93 / Specht Stefano 91 / Togninalli Matteo 92 )

2. LG seetal athletics 1 LG seetal athletics 3:22.14 0

(Kreienbühl Fabian 92 / Ming Mauro 92 / Hediger Michael 92 / Niederberger Maurus 97 )

3. CoA Broyr Nord vaudois COA Broye-Nord Vaudois 3:22.73 0

(Itim Simon 91 / Roth Timo 94 / Gavillet Jonas 92 / Grivel Maxime 92 )

4. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 3:23.89 0

(Caaveiro Adrian 91 / Beytrison Kim 92 / Zurkinden Steve 92 / Rayroud Sylvain 91 )

5. LV Winterthur 1 LV Winterthur 3:29.23 0

(Jucker Fabian 92 / Riedel Florian 92 / Ramusch Reto 91 / Tschenett Simon 93 )

6. LC Fortuna Oberbaselbiet 1 LC Fortuna Oberbaselbiet 3:34.14 0

(Bühler Kevin 94 / Meier Patrick 91 / Schneider Reto 91 / Hägler Niklaus 93 )

LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau n.a. 0

(Lüthi Tobias 91 / Burgunder Joel 91 / Loosli Christian 92 / Bieri Simon 92 )
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U18 M 4x100 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Halbfinal 1 11.09.10 17:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 44.33 Q 0

(Di Nocera Kevin 94 / Hoxha Hamid 94 / Reuse Benjamin 93 / Andrey Kevin 93 )

2. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 44.59 q 0

(Schneider Martin 93 / Hamed Neil 93 / Bichsel Oliver 94 / Schindler Fabio 94 )

3. LV Winterthur 1 LV Winterthur 45.01 q 0

(Tuzluk Murat 93 / Baumgartner Dominic 94 / Keller Severin 94 / Huwiler Tim 94 )

4. LG Solothurn-West 1 LG Solothurn-West 45.89 0

(Kissling Simon 94 / Gröning Björn 93 / Frei Luca 94 / Maritz Yves 95 )

5. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 46.16 0

(Curlenkin Stefan 93 / Göldi Damian 95 / Bachmann Dario 94 / Good Jeffrey 95 )

6. COA Delémont 1 COA Delémont 47.15 0

(Crétin Mathias 93 / Ory Guillaume 93 / Schaller Florian 93 / Steger Grégoire 94 )

CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod disq. 0

(Holzer Curtis 94 / Kähr Jérémy 93 / Hennet Jérémie 94 / Santoli Robin 93 )

LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld aufg. 0

(Künzli Claudio 93 / Hürlimann Thomas 93 / Achermann Pascal 93 / Herzog Dario 94 )

Halbfinal 2 11.09.10 17:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 43.70 Q 0

(Schneider Benjamin 94 / Hüllstrung Jonas 93 / Ullmann Christopher 93 / Knöll Luzi 93 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 43.97 q 0

(Bellon Jérôme 93 / Mitchell Victor 94 / Méroz Xavier 93 / Mouthon Bastien 94 )

3. LC Zürich 1 LC Zürich 44.67 q 0

(Sieber Mattia 93 / Di Tizio Luca 93 / Gföhler Benjamin 94 / Doukkali Karim 93 )

4. Hochwacht Zug 1 Hochwacht Zug 45.00 q 0

(Krizevac Ernad 94 / Koch Adrian 94 / Baumann Raphael 94 / Müller Jan 93 )

5. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 45.60 q 0

(Rossier Simon 93 / Engelmann Sven 93 / Mulakhel Rehan 94 / Carrel Julien 94 )

6. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 45.95 0

(Schaad Tobias 94 / Hasler Julian 93 / Güttinger Tim 93 / Russo Nino 94 )

7. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 46.99 0

(Clemencio Raphael 94 / Osterwalder Jan 93 / Schmucki Kasimir 94 / Castrischer Matthias 94 )

8. SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 1
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

48.14 0

(Botteron William 94 / Hodel Mathias 95 / Jacot Maxime 94 / Schwab Arnaud 95 )

Final A 11.09.10 19:55

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 43.72 0

(Schneider Benjamin 94 / Hüllstrung Jonas 93 / Ullmann Christopher 93 / Knöll Luzi 93 )

2. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 44.40 0

(Di Nocera Kevin 94 / Hoxha Hamid 94 / Reuse Benjamin 93 / Andrey Kevin 93 )

3. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 44.52 0

(Schneider Martin 93 / Hamed Neil 93 / Bichsel Oliver 94 / Schindler Fabio 94 )

4. LV Winterthur 1 LV Winterthur 44.74 0

(Tuzluk Murat 93 / Baumgartner Dominic 94 / Keller Severin 94 / Huwiler Tim 94 )

5. LC Zürich 1 LC Zürich 44.90 0

(Sieber Mattia 93 / Di Tizio Luca 93 / Gföhler Benjamin 94 / Doukkali Karim 93 )

6. Hochwacht Zug 1 Hochwacht Zug 45.27 0

(Krizevac Ernad 94 / Koch Adrian 94 / Baumann Raphael 94 / Müller Jan 93 )
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U18 M 4x100 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

7. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 46.63 0

(Rossier Simon 93 / Engelmann Sven 93 / Mulakhel Rehan 94 / Carrel Julien 94 )

COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera disq. 0

(Bellon Jérôme 93 / Mitchell Victor 94 / Méroz Xavier 93 / Mouthon Bastien 94 )

U18 M 3x1000 m

Final 1 11.09.10 16:15

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Chur 1 BTV Chur 7:58.68 0

(Kubli Marco 93 / Suter Florian 93 / Graf Christoph 93 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 8:02.98 0

(Wuarchoz Damien 93 / Desgalier Luca 93 / Fardel Romain 93 )

3. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 8:15.48 0

(Crettaz Jérôme 93 / Nicollier Philippe 94 / Zufferey Valentin 93 )

4. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 8:27.03 0

(Ungersböck Pascal 94 / Epiney Jérôme 93 / Aymon Adrien 93 )

5. COA Valais Romand 2 COA Valais Romand 8:33.27 0

( / Vouillamoz Valentin 93 / Vouilloz Alexandre 93 )

6. LG Rheintal 1 LG Rheintal 8:36.30 0

(Schönenberger Daniel 94 / Kolb Samuel 96 / Kolb Pascal 94 )

7. LG Pilatus 1 LG Pilatus 8:39.61 0

(Nielen Tim 94 / Nielen Lukas 95 / Lustenberger Stefan 94 )

8. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 8:43.11 0

(Jakob Tim 93 / Aeschlimann Silvan 93 / Dubach Patrick 93 )

U18 M Olympische

Final 1 11.09.10 19:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. athletics.BL 1 athletics.BL 3:26.51 0

(Curti Michael 94 / Amacker Michael 93 / Weber Stefan 94 / Bloch Cédric 94 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 3:29.29 0

(Fardel Romain 93 / Desgalier Luca 93 / Bellon Jérôme 93 / Mouthon Bastien 94 )

3. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 3:29.58 0

(Schöpfer David 94 / Widmer Mario 94 / Jost Marco 94 / Forrer Michael 94 )

4. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 3:32.35 0

(Noti Luca 95 / Bichsel Oliver 94 / Hamed Neil 93 / )

5. LAC TV Unterstrass Zürich 1 LAC TV Unterstrass Zürich 3:34.72 0

(Raess Jonas 94 / Al-Kenani Ali 94 / Vasquez Estiben 93 / Müller Lukas 93 )

6. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 3:36.18 0

(Nicollier Philippe 94 / Hasler Robin 94 / Hoxha Hamid 94 / Andrey Kevin 93 )

7. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 3:38.39 0

(Kähr Jérémy 93 / Santoli Robin 93 / Holzer Curtis 94 / Hennet Jérémie 94 )

8. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 3:39.43 0

(Epiney Jérôme 93 / Schneuwly Raphael 94 / Engelmann Sven 93 / Rossier Simon 93 )

9. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 3:39.50 0

(Castrischer Matthias 94 / Clemencio Raphael 94 / Schneider Martin 93 / Osterwalder Jan 93 )
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U16 M 5x80 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Halbfinal 1 11.09.10 18:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 45.29 Q 0

(Natkulasingam Sujan 96 / Wicki Silvan 95 / Yanze Kontchou Nicolas 95 / Kury Lars 95 / Chepotko Elyas 95 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 46.95 Q 0

(Allaz Florian 95 / Salvadé Nicolas 95 / Meystre Dylan 95 / Nguyen Vinh 95 / Matthys Julien 96 )

3. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 47.52 q 0

(Geiser Alexander 95 / Pulfer Fabian 95 / Scheidegger Jan 95 / Wyss Kevin 95 / Flück Lars 95 )

4. LK Zug 1 LK Zug 48.19 0

(Magyar Pascal 95 / Ayer Florin 95 / Müller Fabio 96 / Boom Marc 97 / Birchler Lukas 96 )

5. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 48.68 0

(Langenegger Jovin 96 / Schwager Josua 95 / Braun Manuel 95 / Bär Robin 95 / Wägeli Roman 96 )

Halbfinal 2 11.09.10 18:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. Stade Genève 1 Stade Genève 45.44 Q 0

(Bello Yanier 95 / De Grace Marie Jean-Yann Jocelyn 95 / Burkhardt Alexis 96 / Jaeger Joaquim 96 / Meyer
Mathieu 95 )

2. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 46.01 Q 0

(Michael Kopp 95 / Sivaneshan Jenooshan 95 / Meyer Marc 95 / Meyer Maurus 95 / Ferrari Sandro 95 )

3. LC Zürich 1 LC Zürich 46.43 q 0

(Kocher Rian 95 / Bauer Leo 96 / Malach Pavel 95 / Jung Riccardo 95 / Lückl Silvan 95 )

4. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 48.41 0

(Savioz Kilian 95 / Moniquet Thomas 95 / Turin Colas 95 / Giroud Sébastien 95 / Kone Adama 96 )

5. LG Rheintal 1 LG Rheintal 49.00 0

(Untersee Patrick 95 / Kobler Tobias 96 / Bleiker Matthias 97 / Tobler Ian 95 / Rechsteiner Lucas 96 )

6. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 50.27 0

(Lauber Pascal 96 / Sennrich Philipp 96 / Flury Joël 96 / / Seitz Jan 95 )

Halbfinal 3 11.09.10 18:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 47.46 Q 0

(Hager Dennis 95 / Kobrehel Matyas 96 / Brönnimann Christoph 96 / Scülfort Marc 95 / Mc Nab Jeremy 95 )

2. LAR TV Rüti 1 LAR TV Rüti 48.03 Q 0

(Pellico Alessandro 95 / Frei Lukas 96 / Schlumpf Rico 96 / Strupler Raphael 95 / Ballaman Nico 95 )

3. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 48.64 0

(Scheder Joël 95 / Repond Emmanuel 95 / Sarton du Jonchay Luc 96 / Menoud Michaël 96 / De Groof Jérémie
95 )

4. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 49.49 0

(Edelmann Marc 95 / Preisig Martin 95 / Streiff Marc 96 / Wiedemann Kevin 95 / Zürcher Michael 95 )

5. STV Willisau 1 STV Willisau 49.90 0

(Häfliger Ueli 95 / Huber Raphael 96 / Haas Andreas 96 / Rupp Nico 95 / Rupp Mario 95 )

LV Winterthur 1 LV Winterthur disq. 0

(Roschewitz David 96 / Meister Luca 95 / Schudel Julien 95 / Wäger Lukas 96 / Schudel Etienne 95 )

Final A 11.09.10 19:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 45.20 0

(Natkulasingam Sujan 96 / Wicki Silvan 95 / Yanze Kontchou Nicolas 95 / Kury Lars 95 / Chepotko Elyas 95 )

2. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 45.42 0

(Michael Kopp 95 / Sivaneshan Jenooshan 95 / Meyer Marc 95 / Meyer Maurus 95 / Ferrari Sandro 95 )

Stade Genève 1 Stade Genève 45.42 0

(Bello Yanier 95 / De Grace Marie Jean-Yann Jocelyn 95 / Burkhardt Alexis 96 / Jaeger Joaquim 96 / Meyer
Mathieu 95 )
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U16 M 5x80 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

4. LC Zürich 1 LC Zürich 46.90 0

(Kocher Rian 95 / Bauer Leo 96 / Malach Pavel 95 / Jung Riccardo 95 / Lückl Silvan 95 )

5. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 46.90 0

(Hager Dennis 95 / Kobrehel Matyas 96 / Brönnimann Christoph 96 / Scülfort Marc 95 / Mc Nab Jeremy 95 )

6. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 47.34 0

(Geiser Alexander 95 / Pulfer Fabian 95 / Scheidegger Jan 95 / Wyss Kevin 95 / Flück Lars 95 )

COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera disq. 0

(Allaz Florian 95 / Salvadé Nicolas 95 / Meystre Dylan 95 / Nguyen Vinh 95 / Matthys Julien 96 )

LAR TV Rüti 1 LAR TV Rüti disq. 0

(Pellico Alessandro 95 / Frei Lukas 96 / Schlumpf Rico 96 / Strupler Raphael 95 / Ballaman Nico 95 )

U16 M 3x1000 m

Final 1 11.09.10 16:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. Stade Genève 1 Stade Genève 8:21.45 0

(Jaeger Joaquim 96 / Wanders Julien 96 / Glatz-Cuenet Antonin 95 )

2. LAC TV Unterstrass Zürich 1 LAC TV Unterstrass Zürich 8:29.99 0

(Jammoul Karim 96 / Schaufelberger Yannick 95 / Salzgeber Laurent 95 )

3. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 8:37.92 0

(Leuenberger Jonas 96 / / Varatharajan Jawahar 96 )

4. LA Nidwalden 1 LA Nidwalden 8:43.54 0

(Eggerschwiler Nick 95 / Blättler Mirko 96 / Christen Ramon 97 )

5. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 8:44.38 0

(Fridelance Sylvain 95 / Salvadé Nicolas 95 / Luescher Romain 96 )

6. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 8:47.96 0

(Kühne Pascal 96 / Göldi Silvan 97 / Zbinden Patrick 96 )

7. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 9:19.33 0

(Crettaz Yves 95 / Délèze Benoît 96 / Nanchen Lucas 95 )

8. LZ LG Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 9:46.16 0

(Flück Sven 98 / Dubach Andreas 95 / Trachsel Sebastian 96 )

WOM 4x100 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Halbfinal 1 11.09.10 17:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG 1 TV Wohlen AG 47.64 Q 0

(Koch Eliane 89 / Lavagnolo Debora 84 / Fischer Lorena 93 / Miani Loretta 92 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 48.11 q 0

(Wittwer Sandy 89 / Golay Joëlle 87 / Oberson Chloé 88 / Overney Gaëlle 89 )

3. Stade Genève 1 Stade Genève 48.86 q 0

(Lister Karen 82 / Jouis Pia 86 / Martins Jessica 88 / Bardet Sophie 82 )

4. LG Rheintal 1 LG Rheintal 49.55 q 0

(Baumgartner Ramona 92 / Venzin Andrea 85 / Ammann Rebecca 91 / Brunner Salome 94 )

5. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 50.35 q 0

(Arrieta Valentine 90 / Racine Sandrine 93 / Wajrock Sophie 83 / Chappuis Lia 94 )

Halbfinal 2 11.09.10 17:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Zürich 1 LC Zürich 46.74 Q 0

(Kobashi Jennifer 88 / Farrag Nora 86 / Altermatt Sabrina 85 / Cueni Michelle 83 )
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WOM 4x100 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

2. FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 48.47 q 0

(Scolari Alessia 95 / Stieger Géraldine 88 / Humair Aurélie 89 / Humair Fanette 91 )

3. athletics.BL 1 athletics.BL 50.55 q 0

(Unrau Sarah 94 / Wydler Daniela 89 / Provoost Jennifer 91 / Bräunlich Stephanie 91 )

4. Stade Genève 2 Stade Genève 53.38 0

(Bouchet Alessia 90 / Leonelli Caroline 92 / Guillain Marine 87 / De Pietro Julia 85 )

LG Innerschwyz 1 LG Innerschwyz aufg. 0

(Gwerder Corinne 82 / Schnüriger Karin 90 / Inglin Sabrina 88 / Leuthard Barbara 81 )

Final A 11.09.10 20:10

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Zürich 1 LC Zürich 46.49 0

(Kobashi Jennifer 88 / Cueni Michelle 83 / Farrag Nora 86 / Altermatt Sabrina 85 )

2. TV Wohlen AG 1 TV Wohlen AG 47.21 0

(Koch Eliane 89 / Lavagnolo Debora 84 / Fischer Lorena 93 / Miani Loretta 92 )

3. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 48.29 0

(Wittwer Sandy 89 / Golay Joëlle 87 / Oberson Chloé 88 / Overney Gaëlle 89 )

4. FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 48.52 0

(Scolari Alessia 95 / Stieger Géraldine 88 / Humair Aurélie 89 / Humair Fanette 91 )

5. Stade Genève 1 Stade Genève 49.02 0

(Lister Karen 82 / Jouis Pia 86 / Martins Jessica 88 / Bardet Sophie 82 )

6. LG Rheintal 1 LG Rheintal 49.61 0

(Baumgartner Ramona 92 / Venzin Andrea 85 / Ammann Rebecca 91 / Brunner Salome 94 )

7. athletics.BL 1 athletics.BL 50.50 0

(Unrau Sarah 94 / Wydler Daniela 89 / Provoost Jennifer 91 / Bräunlich Stephanie 91 )

8. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 51.19 0

(Arrieta Valentine 90 / Racine Sandrine 93 / Wajrock Sophie 83 / Chappuis Lia 94 )

WOM 4x400 m

Final 1 11.09.10 20:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Zürich 1 LC Zürich 3:48.35 0

(Farrag Nora 86 / Grossmann Eveline 77 / Cueni Michelle 83 / Altermatt Sabrina 85 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 3:49.96 0

(Overney Gaëlle 89 / Luscher Margaux 90 / Oberson Chloé 88 / Balliger Delphine 89 )

3. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 3:52.68 0

(Rieger Mirjam 81 / Sonderegger Regina 76 / Jost Anja 81 / Zumbrunn Olivia 81 )

4. Stade Genève 1 Stade Genève 3:54.05 0

(Lister Karen 82 / Guillain Marine 87 / Martins Jessica 88 / De Pietro Julia 85 )

WOM 3x1000 m

Final 1 11.09.10 15:45

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Regensdorf 1 LC Regensdorf 8:45.44 0

(Trutmann Stefanie 85 / Meier-Hunger Arlette 75 / Flück Joëlle 86 )

2. LC Regensdorf 2 LC Regensdorf 9:09.60 0

(Frei Melina 89 / Hangartner Jasmin 91 / Bosshard Alexandra 94 )

3. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 9:13.44 0

(Wickli Marlis 83 / Fässler Mirjam 90 / Schönenberger Angela 87 )
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WOM 3x1000 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

4. LZ LG Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 10:08.45 0

(Frey Marie Therese 89 / Baumann Anja 86 / Krähenbühl Sabine 89 )

GAB Bellinzona 1 GAB Bellinzona n.a. 0

(Andreazzi Paola 85 / Colombini Karin 76 / Winkler Tamara 80 )

WOM Olympische

Final 1 11.09.10 19:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 3:44.03 0

(Wyttenbach Regula 91 / Zumbrunn Olivia 81 / Kambundji Mujinga 92 / Gilgen Andrea 90 )

2. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 3:46.22 0

(Vogel Monika 81 / Keller Ursula 85 / Schwarz Rahel 88 / Stoob Sandy 87 )

3. LV Wettingen-Baden 1 LV Wettingen-Baden 3:48.61 0

(Märzendorfer Pamela 82 / Wiederkehr Claudia 67 / Kabosch Bettina 85 / Emmenegger Jasmin 91 )

4. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 3:51.42 0

(Luscher Margaux 90 / Balliger Delphine 89 / Golay Joëlle 87 / Wittwer Sandy 89 )

5. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 3:54.96 0

(Sonderegger Regina 76 / Rieger Mirjam 81 / Jost Anja 81 / Gerber Tamara 83 )

6. LC Regensdorf LC Regensdorf 3:56.57 0

(Trutmann Stefanie 85 / Flück Joëlle 86 / Aeschlimann Martina 92 / Reust Jessica 93 )

7. LC Basel 1 LC Basel 3:56.65 0

(Müller Corinne 83 / Rietmann Nadine 87 / Chiu Jacqueline 86 / Pechstein Petra 71 )

8. LV Wettingen-Baden 2 LV Wettingen-Baden 04:08.00 0

(Stichert Linda 88 / Wyler Karin 82 / Gediga Denise 90 / Gediga Desirée 91 )

9. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 4:17.10 0

(Demarne Julie 94 / Arrieta Valentine 90 / Wajrock Sophie 83 / Racine Sandrine 93 )

GAB Bellinzona 1 GAB Bellinzona aufg. 0

(Winkler Tamara 80 / Kronauer Lara 87 / Morza Barbara 82 / Bomio Pacciorini Federica 92 )

U20 W 4x100 m

Final 1 11.09.10 20:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LV Winterthur 1 LV Winterthur 48.18 0

(Winter Vera 92 / Büchler Esther 91 / Halbheer Cornelia 92 / Garcia Estefania 91 )

2. STV Willisau 1 STV Willisau 48.91 0

(Wyss Mirielle 93 / Kneubühler Livia 93 / Barmet Stefanie 92 / Scherrer Seline 95 )

3. LC Schaffhausen 1 LC Schaffhausen 50.68 0

(Zimmermann Jasmin 94 / Fahr Annina 93 / Vogelsanger Anna 92 / Meier Miriam 95 )

4. LAC TV Unterstrass Zürich 1 LAC TV Unterstrass Zürich 51.79 0

(Fontanive Manuela 91 / Tobler Isabel 92 / Vollenweider Nicole 92 / Wollgast Kim 92 )

5. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 54.77 0

(Hacksteiner Katja 93 / Burkhard Joelle 94 / Hacksteiner Sylvana 92 / Müller Melina 94 )
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U20 W 4x400 m

Final 1 11.09.10 20:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LV Winterthur 1 LV Winterthur 4:02.33 0

(Garcia Estefania 91 / Muff Corinne 92 / Halbheer Cornelia 92 / Büchler Esther 91 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 4:06.15 0

(Gonin Charline 91 / Dell'Aquila Debora 92 / Agrifoglio Céline 92 / Dupasquier Aurélie 92 )

3. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 4:07.54 0

(Gilli Cynthia 92 / Widmer Daria 94 / Fähndrich Carina 93 / Blatter Dominique 91 )

4. SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 1
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

4:09.33 0

(Muamba Grace 91 / Schmidt Jéromine 96 / Galvan Dorine 95 / Schwab Manon 94 )

5. LC Schaffhausen 1 LC Schaffhausen 4:19.44 0

(Bareiss Alena 94 / Vogelsanger Anna 92 / Meier Miriam 95 / Fahr Annina 93 )

U20 W Olympische

Final 1 11.09.10 18:50

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. STV Willisau 1 STV Willisau 3:46.24 0

(Barmet Stefanie 92 / Kneubühler Livia 93 / Wyss Mirielle 93 / Scherrer Seline 95 )

2. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 3:51.12 0

(Büchel Selina 91 / Franck Marigna 92 / Koch Michaela 92 / Kölbener Nicole 95 )

3. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 4:01.03 0

(Agrifoglio Céline 92 / Dupasquier Aurélie 92 / Gonin Charline 91 / Dell'Aquila Debora 92 )

4. LAC TV Unterstrass Zürich 1 LAC TV Unterstrass Zürich 4:14.06 0

(Tobler Isabel 92 / Wollgast Kim 92 / Fontanive Manuela 91 / Vollenweider Nicole 92 )

5. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 4:17.80 0

(Müller Melina 94 / Hacksteiner Katja 93 / Hacksteiner Sylvana 92 / Burkhard Joelle 94 )

6. COA Delémont 1 COA Delémont 4:22.61 0

(Paupe Eléonore 92 / Sarret Méline 93 / Tschopp Héloïse 93 / Tirole Amélie 96 )

7. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 4:25.42 0

(Abegglen Olivia 92 / Schulz Nina 92 / Steinmann Corina 92 / Bruno Alissa 94 )

U18 W 4x100 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Halbfinal 1 11.09.10 17:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 48.48 Q 0

(Lienert Sandra 94 / Koller Arlena 93 / Mayer Tanja 93 / Weiss Lena 94 )

2. LG Rheintal 1 LG Rheintal 49.65 Q 0

(Ammann Jana 93 / Good Dominique 93 / Graf Nina 93 / Thurnherr Kerstin 93 )

3. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 50.18 q 0

(Signer Viviane 94 / Keller Charlène 94 / Signer Stefanie 94 / Ueltschi Dominique-Anja 94 )

4. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 50.95 q 0

(Praz Clémence 94 / Bonvin Sabine 94 / Sunier Céline 94 / Morard Barbara 94 )

5. TV Riehen 1 TV Riehen 51.19 q 0

(Geiser Stina 95 / Werner Simone 93 / Rion Sybille 94 / Geiser Annika 93 )

6. Atletica Mendrisiotto 1 Atletica Mendrisiotto 51.53 q 0

(Bandoni Emilie 95 / Riva Lilia 94 / Guidotti Gloria 95 / Cattaneo Mara 93 )

7. LG seetal athletics 1 LG seetal athletics 52.07 0

(Grüter Nadin 93 / Röthlisberger Melanie 94 / Rebsamen Rahel 94 / Rebsamen Eliane 98 )
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Halbfinal 2 11.09.10 17:20

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 50.29 Q 0

(Rossier Jade 93 / Dagry Samantha 94 / Matthys Camille 94 / Thiébaud Anne 94 )

2. LC Zürich 1 LC Zürich 51.13 Q 0

(Metting van Rijn Naomi 94 / Keller Melanie 94 / Pratsinis Katerina 94 / Dörig Aline 93 )

3. COA Fribourg-Romand 1 COA Fribourg-Romand 52.43 0

(Zainal Chloé 93 / Amirthalingam Ajantha 94 / Mettraux Marine 94 / L'Homme Emma 94 )

4. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 52.56 0

(Beyeler Regina 93 / Schönenberger Noemi 94 / Braun Anna Lena 93 / Schneeberger Sarah 93 )

5. LV Winterthur 1 LV Winterthur 52.97 0

(Meier Sarah 94 / Schärer Michelle 94 / Erb Nina 94 / Wohlgensinger Sarah 94 )

6. LG Rheintal 2 LG Rheintal 53.95 0

(Bont Noémie 96 / Herrsche Lea 93 / Beutler Kenya 94 / Bleiker Isabelle 94 )

Final A 11.09.10 19:50

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 47.75 0

(Lienert Sandra 94 / Koller Arlena 93 / Mayer Tanja 93 / Weiss Lena 94 )

2. LG Rheintal 1 LG Rheintal 49.66 0

(Ammann Jana 93 / Good Dominique 93 / Graf Nina 93 / Thurnherr Kerstin 93 )

3. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 50.06 0

(Rossier Jade 93 / Dagry Samantha 94 / Matthys Camille 94 / Thiébaud Anne 94 )

4. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 50.57 0

(Signer Viviane 94 / Keller Charlène 94 / Signer Stefanie 94 / Ueltschi Dominique-Anja 94 )

5. LC Zürich 1 LC Zürich 51.20 0

(Metting van Rijn Naomi 94 / Keller Melanie 94 / Pratsinis Katerina 94 / Dörig Aline 93 )

6. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 51.31 0

(Praz Clémence 94 / Bonvin Sabine 94 / Sunier Céline 94 / Morard Barbara 94 )

7. TV Riehen 1 TV Riehen 51.73 0

(Thalmann Michèle 94 / Werner Simone 93 / Rion Sybille 94 / Geiser Annika 93 )

8. Atletica Mendrisiotto 1 Atletica Mendrisiotto 51.74 0

(Bandoni Emilie 95 / Riva Lilia 94 / Guidotti Gloria 95 / Cattaneo Mara 93 )

U18 W 3x1000 m

Final 1 11.09.10 15:30

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Fortuna Oberbaselbiet 1 LC Fortuna Oberbaselbiet 09:19.00 0

(Gächter Kim 95 / Thalmann Carmen 95 / Schneider Sonja 93 )

2. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 9:19.82 0

(Süess Martina 93 / Laib Lea 95 / Bärtschi Tanja 93 )

3. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 09:25.00 0

(Scherrer Delia 94 / Helfenberger Séline 93 / Scherrer Chiara 96 )

4. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 9:37.58 0

(Jost Sarah 93 / Stadelmann Seline 94 / Giger Céline 93 )

5. SC Liestal SC Liestal 9:39.60 0

(Schaffner Manuela 94 / Giger Odile 95 / Gaugler Gina 93 )

6. LC Scharnachtal 1 LC Scharnachtal 9:47.94 0

(Rüegger Sibylle 96 / Aellig Nicole 95 / Müller Christine 93 )

7. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 9:48.30 0

(De Martin Loriana 96 / Alsaid Silija 96 / Ammann Dominique 94 )

8. CoA Broyr Nord vaudois COA Broye-Nord Vaudois 10:35.01 0

(Curchod Emanuelle 94 / Roth Célia 96 / Monge Loane 95 )
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U18 W Olympische

Final 1 11.09.10 18:40

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG erdgas Oberthurgau LG erdgas Oberthurgau 3:59.77 0

(Laib Lea 95 / Vogt Leila 94 / Mayer Tanja 93 / Weiss Lena 94 )

2. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 4:03.14 0

(Fiaux Elsa 93 / Matthys Camille 94 / Dagry Samantha 94 / Rossier Jade 93 )

3. LC Luzern 1 LC Luzern 4:05.66 0

(Teller Ramona 94 / Arnold Olivia 95 / Mühlebach Silja 93 / Strässle Olivia 93 )

4. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 4:07.06 0

(Künzler Tonja 94 / Signer Stefanie 94 / Keller Charlène 94 / Ueltschi Dominique-Anja 94 )

5. LC Fortuna Oberbaselbiet 1 LC Fortuna Oberbaselbiet 4:15.02 0

(Thalmann Carmen 95 / Schneider Sonja 93 / Gächter Kim 95 / Gächter Robin Desirée 98 )

6. LC Zürich 1 LC Zürich 4:17.62 0

(Pratsinis Katerina 94 / Keller Melanie 94 / Metting van Rijn Naomi 94 / Dörig Aline 93 )

7. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 4:19.12 0

(Jamin Anine 93 / Bayer Sara 94 / Braun Anna Lena 93 / Schneeberger Sarah 93 )

8. TV Cham 1884 TV Cham 1884 4:24.09 0

(Niederberger Tamara 96 / Achermann Patricia 94 / Achermann Mirjam 93 / Bütler Shana 95 )

Atletica Mendrisiotto 1 Atletica Mendrisiotto aufg. 0

(Bosello Ottavia 93 / Cattaneo Mara 93 / Riva Lilia 94 / Guidotti Gloria 95 )

LG seetal athletics 1 LG seetal athletics n.a. 0

(Rebsamen Rahel 94 / Röthlisberger Melanie 94 / Grüter Nadin 93 / Rebsamen Eliane 98 )

U16 W 5x80 m

Q =Seriensieger Q* =Seriensieger ausgelost q =Bestleistung q* =Bestleistung ausgelost vQ =verzichtet

Vorlauf 1 11.09.10 17:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 49.72 Q 0

(Bähre Svea 95 / Charles Fabiola 95 / Kambundji Muswama 96 / Seck Aissatou 95 / Kluser Sarah 95 )

2. LV Winterthur 1 LV Winterthur 51.02 Q 0

(Erni Larissa 95 / Hofmann Svenja 96 / Pasternack Nadja-Marie 96 / Moser Jasmine 95 / Schawalder Natascha
95 )

3. athletics.BL 1 athletics.BL 51.68 q 0

(Büchelin Katja 96 / Schneider Xenia 95 / Frei Sheena 95 / Müller Michelle 97 / Kämpfer Sarina 96 )

4. LG seetal athetics TV Inwil 53.29 q 0

(Knüsel Miu 96 / Achermann Elena 95 / Studer Melanie 95 / Ulrich Martina 95 / Blum Patricia 97 )

5. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 53.40 0

(Bächli Melanie 95 / Läuchli Alea 95 / Tschap Olivia 95 / Walde Laura 96 / Grünenfelder Corina 95 )

BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA disq. 0

(Gloor Jessica 95 / Aschwanden Hannah 96 / Meierhofer Anna 96 / Gysi May-Madeleine 96 / Hauri Majella 95 )

LG Innerschwyz 1 LG Innerschwyz n.a. 0

(Dettling Nadine 97 / Mettler Sandra 95 / Inderbitzin Carla 95 / Reichlin Michelle 96 / Valeri Claudine 97 )

Vorlauf 2 11.09.10 17:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG Frenke-Diegten 1 LV Frenke 49.93 Q 0

(Gisin Verena 96 / Kipfer Noémie 96 / Meyer Samira 96 / Berni Vanessa 96 / Albisser Celine 96 )

2. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 52.89 Q 0

(Moreau Annabelle 96 / Germanier Lucie 96 / Keller Meret 95 / Mottet Mathilde 95 / Salamin Marie 96 )

3. LC Regensdorf 1 LC Regensdorf 53.21 q 0

(Wieland Michèle 97 / Hillermann Ricarda 98 / Zinggeler Martina 96 / Lang Fiona 96 / Widmer Kim 95 )

4. LC Luzern 1 LC Luzern 53.41 0

(Broger Lena 96 / Luckmann Julia 96 / Hofer Nina 95 / Mahler Fabienne 96 / Garibay Adriana 96 )
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U16 W 5x80 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

5. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 53.73 0

(Gföhler Alexandra 96 / Biber Florine 95 / Stadler Cécile 96 / Mulaj Arbnore 96 / Bischoff Clémentine 95 )

LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau disq. 0

(Lüthi Nicole 96 / Murat Felicitas 96 / Howald Jana 97 / Andres Geraldine 97 / Wallkamm Julia 96 )

LV Wettingen-Baden 1 LV Wettingen-Baden disq. 0

(Wyrsch Melanie 96 / Enkerli Lena 96 / Nussbaum Leonie 96 / Jenni Mara 96 / Rufo Malaika 97 )

Vorlauf 3 11.09.10 17:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 50.22 Q 0

(Schürch Corine 95 / Lüthi Nadine 95 / Gerber Fabienne 95 / Studer Nadja 96 / Richard Melanie 97 )

2. LV Zürich Oberland LV Zürcher Oberland 52.15 Q 0

(Cassell Jessica Annalcia 96 / Frohofer Arina 95 / Schneider Natascha 96 / Leutenegger Anja 96 / Pfister Nadja
95 )

3. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 52.32 q 0

(Linder Noa 97 / Rossi Elena 97 / Von Dach Sophie 96 / Labrada Andrea 96 / Weissleder Selina 96 )

4. LC Brühl Leichtathletik 1 LC Brühl Leichtathletik 53.85 0

(Himmelberger Livia 96 / Koller Chantal 96 / Nyffenegger Michelle 96 / Troy Svenja 95 / Sieber Patricia 96 )

5. LAR Tägerwilen 1 LAR Tägerwilen 53.99 0

(Klein Kira 95 / Rüsi Tanja 96 / Spengler Laurin 97 / Häberlin Nathalie 95 / Kull Livia 97 )

6. LC Schaffhausen 1 LC Schaffhausen 57.22 0

(Baumer Michelle 96 / Bachmann Vera 95 / Erb Andrina 96 / Fendt Vera 96 / Storrer Laura 95 )

Vorlauf 4 11.09.10 17:00

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 50.21 Q 0

(Nougou Lynne 95 / Mayoraz Lauren 96 / De Pascali Lisa 95 / Fonjallaz Anouck 96 / Atcho Sarah 95 )

2. Athleticteam KTV Altstätten 1 Athleticteam KTV Altstätten 50.71 Q 0

(Zellweger Corina 95 / Dürr Saveria 95 / Dietsche Riccarda 96 / Aigbe Samirah 96 / Dietsche Antonia 95 )

3. KTVerb.-LV Fricktal 1 KTVerb.-LV Fricktal 50.82 q 0

(Bühler Gaby 96 / Seitz Sarina 96 / Wunderlin Lena 96 / Obrist Corina 95 / Pauli Jana 96 )

4. TV Thalwil 1 TV Thalwil 51.67 q 0

(Brunner Debbie 95 / Dormann Carole 95 / Strebel Irina 96 / Masciovecchio Valeria 97 / Rüdisüli Anja 95 )

5. COVA Nyon 1 COVA Nyon 51.95 q 0

(Muller Laurie 97 / Di Sanza Mathilde 97 / Dubois Sandrine 96 / Malgrange Claire 95 / Meyer Roxane 96 )

6. FSG La Sarraz 1 FSG La Sarraz 52.93 q 0

(Persechini Annick 95 / Bornoz Alexane 96 / Böhlen Maëlle 96 / Allemann Jessie 96 / Colicchio Laura 95 )

Halbfinal 1 11.09.10 18:10

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 49.86 Q 0

(Mayoraz Lauren 96 / De Pascali Lisa 95 / Nougou Lynne 95 / Fonjallaz Anouck 96 / Atcho Sarah 95 )

2. LG Frenke-Diegten 1 LV Frenke 49.90 q 0

(Gisin Verena 96 / Kipfer Noémie 96 / Meyer Samira 96 / Berni Vanessa 96 / Albisser Celine 96 )

3. LV Winterthur 1 LV Winterthur 50.72 q 0

(Erni Larissa 95 / Hofmann Svenja 96 / Pasternack Nadja-Marie 96 / Moser Jasmine 95 / Schawalder Natascha
95 )

4. COVA Nyon 1 COVA Nyon 52.27 0

(Muller Laurie 97 / Di Sanza Mathilde 97 / Dubois Sandrine 96 / Malgrange Claire 95 / Meyer Roxane 96 )

5. FSG La Sarraz 1 FSG La Sarraz 52.98 0

(Persechini Annick 95 / Bornoz Alexane 96 / Böhlen Maëlle 96 / Allemann Jessie 96 / Colicchio Laura 95 )

6. LC Regensdorf 1 LC Regensdorf 53.47 0

(Wieland Michèle 97 / Hillermann Ricarda 98 / Zinggeler Martina 96 / Lang Fiona 96 / Widmer Kim 95 )

KTVerb.-LV Fricktal 1 KTVerb.-LV Fricktal disq. 0

(Bühler Gaby 96 / Seitz Sarina 96 / Wunderlin Lena 96 / Obrist Corina 95 / Pauli Jana 96 )
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U16 W 5x80 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

LV Zürich Oberland LV Zürcher Oberland disq. 0

(Cassell Jessica Annalcia 96 / Frohofer Arina 95 / Schneider Natascha 96 / Leutenegger Anja 96 / Kunz Céline
95 )

Halbfinal 2 11.09.10 18:10

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 49.88 Q 0

(Bähre Svea 95 / Charles Fabiola 95 / Kambundji Muswama 96 / Seck Aissatou 95 / Kluser Sarah 95 )

2. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 50.59 q 0

(Schürch Corine 95 / Studer Nadja 96 / Richard Melanie 97 / Lüthi Nadine 95 / Lüthi Nicole 96 )

3. Athleticteam KTV Altstätten 1 Athleticteam KTV Altstätten 50.86 q 0

(Zellweger Corina 95 / Dürr Saveria 95 / Dietsche Riccarda 96 / Aigbe Samirah 96 / Dietsche Antonia 95 )

4. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 51.33 q 0

(Rossi Elena 97 / Linder Noa 97 / Von Dach Sophie 96 / Labrada Andrea 96 / Weissleder Selina 96 )

5. athletics.BL 1 athletics.BL 51.99 q 0

(Schneider Xenia 95 / Frei Sheena 95 / Büchelin Katja 96 / Kämpfer Sarina 96 / Müller Michelle 97 )

6. TV Thalwil 1 TV Thalwil 52.03 0

(Brunner Debbie 95 / Dormann Carole 95 / Strebel Irina 96 / Masciovecchio Valeria 97 / Rüdisüli Anja 95 )

7. LG seetal athetics TV Inwil 54.34 0

(Knüsel Miu 96 / Achermann Elena 95 / Studer Melanie 95 / Ulrich Martina 95 / Blum Patricia 97 )

8. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 54.91 0

(Moreau Annabelle 96 / Germanier Lucie 96 / Keller Meret 95 / Leopold Céline 95 / Salamin Marie 96 )

Final A 11.09.10 19:40

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG Frenke-Diegten 1 LV Frenke 49.38 0

(Gisin Verena 96 / Kipfer Noémie 96 / Meyer Samira 96 / Berni Vanessa 96 / Albisser Celine 96 )

2. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 49.43 0

(Bähre Svea 95 / Charles Fabiola 95 / Kambundji Muswama 96 / Seck Aissatou 95 / Kluser Sarah 95 )

3. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 49.94 0

(Mayoraz Lauren 96 / De Pascali Lisa 95 / Nougou Lynne 95 / Fonjallaz Anouck 96 / Atcho Sarah 95 )

4. LV Winterthur 1 LV Winterthur 50.74 0

(Erni Larissa 95 / Hofmann Svenja 96 / Pasternack Nadja-Marie 96 / Moser Jasmine 95 / Schawalder Natascha
95 )

5. Athleticteam KTV Altstätten 1 Athleticteam KTV Altstätten 51.10 0

(Zellweger Corina 95 / Dürr Saveria 95 / Dietsche Riccarda 96 / Aigbe Samirah 96 / Dietsche Antonia 95 )

6. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 51.39 0

(Linder Noa 97 / Rossi Elena 97 / Von Dach Sophie 96 / Labrada Andrea 96 / Weissleder Selina 96 )

7. athletics.BL 1 athletics.BL 51.94 0

(Büchelin Katja 96 / Schneider Xenia 95 / Frei Sheena 95 / Müller Michelle 97 / Kämpfer Sarina 96 )

LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau disq. 0

(Schürch Corine 95 / Lüthi Nadine 95 / Gerber Fabienne 95 / Studer Nadja 96 / Richard Melanie 97 )

U16 W 3x1000 m

Final 1 11.09.10 15:15

Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. Oberriet - Eichenwies 1 STV Oberriet-Eichenwies 9:25.92 0

(Löhrer Sandra 96 / Eigenmann Michelle 96 / Kluser Nadine 95 )

2. LV Wettingen-Baden 1 LV Wettingen-Baden 9:38.21 0

(Enkerli Lena 96 / Droux Caroline 95 / Leistner Rebekka 95 )

3. LC Schaffhausen 1 LC Schaffhausen 9:41.59 0

(Heller Michelle 95 / Keller Vanessa 95 / Storrer Irina 95 )

4. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 9:43.91 0

(Fridelance Lydia 95 / De Kalbermatten Sandra 97 / Fiaux Clara 95 )
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U16 W 3x1000 m (forts.)

Rang Name Verein Leistung Bem.

5. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 9:54.41 0

(Jaunin Jordane (Laura) 98 / Marullaz Carole 96 / Gibson Coralie 95 )

6. COA Valais Romand 1 COA Valais Romand 9:56.27 0

(Hoffmann Lore 96 / Metral Julie 95 / Constantin Sandra Judith 96 )

7. COA Lausanne-Riviera 2 COA Lausanne-Riviera 10:01.06 0

(Parolini Amélie 95 / Sciboz Noelie 96 / Borel Morgane 96 )

8. SAL Lugano 1 SAL Lugano 10:07.36 0

(Galvanone Noemi 96 / Canonica Elena 96 / Rezzonico Chiara 95 )

9. LG Luzern Nord 1 LG Luzern Nord 10:19.85 0

(Wespi Tanja 96 / Schauenburg Franziska 95 / König Corina 96 )

10. LG Fürstenland 1 LG Fürstenland 10:22.67 0

(Stadler Dania 96 / Widmer Valerie 97 / Schön Sheila 97 )

11. SEP Olympic La Chaux-de-Fonds
SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

10:25.23 0

(Barfuss Amélie 96 / Nobel Sophie 97 / Argilli Elsa 95 )

12. Oberriet - Eichenwies 2 STV Oberriet-Eichenwies 10:30.00 0

(Schönenberger Andrea 97 / Hutter Kerstin 97 / Stieger Alina 97 )

13. LAS Old Boys Basel 1 LAS Old Boys Basel 10:42.25 0

(Blättler Noëmi 98 / Vonmoos Giulia 97 / Nedwed Vivian 97 )

14. LV Wettingen-Baden 2 LV Wettingen-Baden 10:44.94 0

(Wyrsch Melanie 96 / / Walpen Estelle 97 )

15. FSG Reconvilier 1 FSG Reconvilier 10:55.03 0

(Voelin Julie 98 / Voelin Line 96 / Jeusset Neïla 95 )

TSV Düdingen 1 TSV Düdingen n.a. 0

(Bertschy Amélie 95 / Kropf Julia 97 / Piller Jana 95 )
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